Приложение 36

к  Правилам ведения реестра  владельцев инвестиционных паев

паевых инвестиционных фондов
Регистратор: ЗАО "Городская Инвестиционная Компания"

Лицензия № 22-000-0-00078 от 21.08.2007 г.,  выдана ФСФР

Место нахождения: 350000, г. Краснодар, ул. Красная, 33

Почтовый адрес: 350000, г. Краснодар, ул. Орджоникидзе, 41

тел.: (861) 268-01- 36; факс: (861) 268-01- 36
Уведомление
 об изменении данных анкеты зарегистрированного лица (изменении данных приложения к анкете зарегистрированного лица – доверительного управляющего)

Настоящим уведомляем об изменении данных анкеты зарегистрированного лица (изменении данных приложения к анкете зарегистрированного лица – доверительного управляющего):

1.  Полное официальное
наименование ПИФ:           _________________________________________________________________

2.  Полное наименование

 Управляющей компании: __________________________________________________________________
3.  Полное официальное наименование
зарегистрированного лица (Ф.И.О.): __________________________________________________________

4.  Измененные данные анкеты зарегистрированного лица

(измененные данные приложения к анкете

зарегистрированного лица – доверительного управляющего): _______________________________________

_______________________________________________________________________________________

5. Реквизиты заявления,  на основании которого
изменены данные анкеты зарегистрированного
лица (данные приложения к анкете):                        №_____________________ Дата _________________________
6. Дата и время внесения записи:                              "_____"___________________   г.      ______/_______/_______

	Подпись уполномоченного лица Регистратора

	М.П.

PAGE
104